ПРОТОКОЛ № 1

Заседания родительского комитета

МБДОУ «Детский сад села Графовка Шебекинского района Белгородской

области»

от 01.10.2015

присутствовали: заведующий Беликова М.И.

Фамилия Имя Отчество родителя Группа

Скрынникова И.А. Старшая группа

Митусова Л.В. Средняя группа

Короплясова О.В. 2 младшая группа

Шестакова А.М. 1 младшая группа

Повестка дня:

1.Избрать председателя и секретаря родительского комитета МБДОУ

«Детский сад села Графовка Шебекинского района Белгородской области».

2.Обсуждение и утверждение плана работы на новый 2015-2015 учебный год.

3.Утвердить положение о Родительском комитете.

По-первому вопросу Беликова М.И. внесла предложение избрать

председателем родительского комитета Митусову Л.В., секретарем

Короплясову О.В.

Слушали Скрынникову И.А., которая предложила утвердить данные

кандидатуры.

Решение: принять единогласно.

По-второму вопросу выступила председатель родительского комитета

Митусова Л.В. она ознакомила с планом работы на учебный год.

Слушали Скрынникову И.А., которая предложила утвердить план работы

родительского комитета.

Решение: утвердить план в целом, довести до сведения родителей.

По-третьему вопросу выступила председатель родительского комитета

Митусова Л.В. она ознакомила с Положением о Родительском комитете.

Слушали Скрынникову И.А., которая предложила утвердить данное

положение.

Решение: утвердить Положение о Родительском комитете.

Председатель: Митусова Л.В.

Секретарь  Короплясова О.В.